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IKONA ROAD SAFETY
L62304036E
2.al. Pasqyra e Performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

né leké
N.r. PERSHKRIMI Shenime
2016 2015
1 JTé ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit -
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe )
prodhimit né proces
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -
4 JTéardhura té tjera t& shfrytézimit -
5 |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -
a)  |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -
b)  |Té tjera shpenzime -
6 |Shpenzime t& personelit (297,204) (43,024)
a)  |Paga dhe shpérblime (280,000) (42,000)
by Shpenzime té szgurfmeve flzoqero.re/shendetsore (paragitur (17,204) (1,024)
vegmas nga shpenzimet pér pensionet)
) -
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -
8  JShpenzime konsumi dhe amortizimi
9 [Shpenzime t& tjera shfrytézimi ~
10 JTé ardhura té tjera -
a) [Téardhura t¢ tjera té shfrytézimit -
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa
b)  Ipjesémarrése (paragitur vecmas té ardhurat n ga njésité -
ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
C)  |afatgjata (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité =
ekonomike brenda grupit)
[nteresa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme
d)  N(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda -
grupit)
11 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve )
financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra
12 |Shpenzime financiare -
a)  |Shpenzime interesi dhe shpenzime t¢ ngjashme (paragitur -
b)  |Shpenzime té tjera financiare -
c) 3
13 JPjesa e fitimit/ humbjes nga pjesémarrjet -
Fitimi/Humbja para tatimit (297,204) (43,024)
TE PANJOHURA 297,204
HUMBJA FISKALE -
14 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin T
a)  |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
b)  |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
c) |Pjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit (297,204) (43,024)
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé

il
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Pasqyrat Financiare lexohen se bashky me shenimet shpjeguese
[1. Ensqym e Fozldonit m iEithi 31 Bl:jetor 2016
2T Bilaner—

T2 paguestme ndaj njdaiog st brenda grupip
Té pagueshme ndaj njEstoe ekomomike Tt oS4 plesémarrive

Té pagueshme ndaj punonjésye dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
¢ pagueshme pér detyrimet tatimore
T# tiera 12 nacueshmp

né leks
2017 2016

Tlﬁmmm ] -
"T KBM L\ T
e ———
1 [Detyrime afatshiurira R R

M T Pe—

W T ————

T T e

TC pmsmcorume pis waieorior rye yiiarrmis

i e

e ] —
-Totali i Detyrimeve afatshkurtra 340,228 43,024
I
I [Detyrime afatgjata
ot 2] — ] — ]
1 |Detyrime afatgjata;
e N e o ORSG
a) [Titujte huamarrjes
b) |Detyrime ndaj institucioneve kredisé
. — e — e |
<) |[Arkétimet né qoance Ppér porosi
d) | pagueshme pér aktivitetin s shfrytézimit __J
) |Déttesa & pagueshme L
) |7¢ pagueshme ndaj njdsive ekonomike bremeiy Srupit
] \ . : e e e
8) |7¢pagueshme ndaj njésive ekonomike foz ka interesa pjesémarrise
R e R SR
) |7¢ tera t pagueshine
AR \—\ r— | e |
Totali
P— ]
1€ pagueshme pér shpenzime t& konstataara
T o
Provizione:
a) [|Provizione pér pensionet
— | — ]
b) JProvizione t& tjera
Totali
5 _ | Detyrime tatimore t& shtyra
D-Totali i Detyrimeve afatgjata » =
I
L
Detyrime totale(I+11) 340,228 43,024
m [Kapitali dhe Rezeryar
— e | e |

|Kapitali i Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

1UTA] KAFITATIT




IKONA ROAD SAFETY
L62304036F

L Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 31 Dhjetor 2016 né leks

Zéri i Bilancit Shénime 2017 2016

A JAKTIVET

1 |Aktivet Afaishkurirg v

1 [Mjete monetare ;

2 jInvestime:

a) |NE tituj prondsic 7 njésive ekonomike brengda grupit =
b) |Aksionet e veta :
<) 7€ bera financiare .

3 |Té drejta té arkétueshme

a) |Nga akifoiteti 1 shfryizzimiz e

b)  INga njésit? ekonomike brenda grupit
) |Nga njésité ekonomike uz Ka interesa pjesemarrisg

d) |T¢tera
e) Kapitalinlmhbuaripapaguar 100,000 100,000

Totali 100,000 100,000
4 [|Inventarét: =
a) [|Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme i

b) |Prodhime né proces dhe Sfysémprodukte &
7c')" ,,,,,;,,,,,E.g‘,..,,.;,,.,,«,N, ,,,,,, T e e e e —————

d) [Malira &

e) |Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majmeri) &

0 |AAGINI &2 mbajtucra pir shige -

g) [|Parapagime pér inveniar N
Totali

Gl o Ty
[ s S ol yae &

5
6 |Téarkétueshme nga t€ ardhurat e konstatuars -

I-Aktive totale afatohl @
I Aktive Afatgjata i
1 JAkbHve financiare: 4

a) |Tituj pronésie ng njésité ekonomike brenda Srupit =

b) |Tituj té huadhen;, né njésité ek ike brenda grupit %

) MTituj prondsie ng njésité ekonomike ku ka interesa pesémarrése i
2 Titu) t huadhénies né njesité ekomomike ky kg inleresa pjesémarrése )
e) |Tituj t& tjeré tz mbajtur si aktive afatgiata -
D NTituf 8 teré t& huadhemies 5

Totali a

2 JAktivet materiale:

a) |Toka dhe ndriesq B

b) |impiante dhe makineri 3

c) )T¢tjera Instalime dhe Ppajisje -

d)  |Parapagime pér aktive iale dhe né proces 5

Totali »

3 |JAktive Biologjike

Aktive jo materiale:

) (Koncesione, patents, licenca, marka tregtare, t& drejta dhe aktive 8 ngjashme
- P—————— | e
b) |EmriiMiré _

<) |Parapagime pér AAJN -

Totali %

5 .Aimvetaﬂ.momteumyn =

I-Aktive totale afatgjata “
Aktive totale (I+I) 100,000 100,000
ADMINISTRATOR
LEFTER SOTA
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Organizimi
Shogeria “ IKONA ROAD SAFETY”> eshte krijuar si person fizik ne vitin 2016,
Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitaye perkatese te Ligjit Nr.7638 dt.19 1 1.1992, nga statuti i saj dhe legjislacioni ne fuqi.

SHENIMET SHPJEGUESE

Objekti dhe Kontributet
Shogeria “ IKONA ROAD SAFETY> ka si objekt veprimtarine ne: Importim pajisje elektronike monitorimi CCTV, etj
Kontributi ne shoqeri Ppertagesohet nga Kapitali i ortakut (e vetem.

1. Mijetet Montare

Mjetet Monetare ne vere 0 leke, perfageson Gjendjen e Bankave dhe arkes ne date 31.12.2016,

31.12.2017
Bank ALL "
Bank EUR -
Arka Lek -
. —
Totali &
—_—

2. Te drejia e arketueshme

Te drejtat e Arketueshme ne viere () leke, perfageson Gjendjen e Klienteve dhe TVSH e rimbursueshme date 3] 12.2016.

—_—
31.12.2017
Te arketueshme nga klientet -
Shteti -TVSH per tu marre -
—
Totali #
—

3. Inventaret

Inventaret ne viere 0 leke, perfageson giendjen e mallrave per rishitje pas dates 31.1 2.2016.

31.12.2017

%___
Malira per rishitje -
Totali =

—_—_—

4. Aktvet Afatgjata Materiale

Aktivet Afatgjata Materiale ne viere () leke, paragesin koston € mbetur te Pajisjeve dhe mobiljeve date 31.1 2.2016.

—
31.12.2017
Impiante dhe makineri -
Té tiera Instalime dhe pajisje =
—
Totali &
——

5. Detyrimet Afatshkurtra

Detyrimet Afatshkurtra ne viere 43024 leke, paraqet detyrimet e subjektit ndaj paleve te treta date 3 1.12.2016.

31.12.2017
Arkétimet né avance Pér porosi -
Té pagueshme Pér aktivitetin e shirytézimit -
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe Sigurimeve shogéror 3,230
Té pagueshme Pér detyrimet tatimore -
Detyrime kundrejt Ortakut 336,998
Totali i A

6. Te ardhurat

Mikronjesia per vitin 2016 ka realizuar te ardhura si me poshte:




31.12.2017
L

Shitjie e punimeve dhe e sherbimeve -
Shitie malirash -
Prodhimi i A4 Materiale -
Te ndryshme &
Te ardhura nga interesat -
Fitim nga kembimet valutore »

Totali

7. Shpenzimet

Ne kete ze perfshihen shpenzimet sj me poshte:

et
31.12.2017
%

Blerje /shpenzime malira, sherbimesh -
Blerje Ishpenzime te Mmaterialeye -
Blerje Shpenzime ts Gera <
Qira -
Te tiera -
Shpz.postare e telekom, t
Sherbime bankare -
Pagat dhe Shperblimet e personelit (280,000)
Sigurimet shogerore dhe shendetesore (17,204)
Shpenzime te tiera -
Hurmbje nga Remibirmet vaiulure -

Totali  Geizon (297,202)
Per Dreijtimin e Shogerise
ADMINISTRATORI
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